
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №   55 п.13/15/VIII  

 

 

Про надання земельної ділянки  

у постійне користування  

 

 

Розглянувши звернення Державного підприємства «Старокостянтинівське 

лісове господарство», інші подані матеріали та керуючись статтями 57, 92 

Земельного Кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення зі зміною цільового 

призначення із земель сільськогосподарського призначення в землі 

лісогосподарського призначення розташованої на території Баглаївського 

старостинського округу Старокостянтинівської міської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області земельної ділянки площею 

39,4037 га для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг 

(КВЦПЗ: 09.09.01; кадастровий номер 6824280400:05:001:0274).  

 

2. Надати Державному підприємству «Старокостянтинівське лісове 

господарство» у постійне користування розташовану на території Баглаївського 

старостинського округу Старокостянтинівської міської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області земельну ділянку площею 

39,4037 га для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг 

(КВЦПЗ: 09.09.01; кадастровий номер 6824280400:05:001:0274). 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


